w w w . g e n t e c . c o m
Cylinder Valves
钢 瓶 阀  （V200, V300, V600系列）
Solutions  for  Life
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
 公司简介
COMPANY INTRODUCTION

V200 SERIES
03.
订购指南  Ordering Information
Ex: SL -     V200 -     N4 -    C350 -    K -    R1
阀体材料
Valve
Material
系列号
Series
Number
钢瓶接口类型
Inlet
Connection
出气连接
Outlet
Connection
阀座材料
Seat
Material
安全塞型号
Safety Plug
Model
SS: 316L V200 P2: GB PZ27.8
N4: 3/4 NGT
N8: 3/8 NGT
T2: 1/2 NPT
B1: BSP, 1”-14
E2: EN 629-1 25E
D2: DIN 477 W28.8 X 1/14
J2: JIS B8246 V2
GB01: W21.8-14RH
GB03: G5/8-RH
GB17: W21.8-14LH
C350: CGA350
D632: CGA632(DISS)
C660: CGA660
D714: CGA714 (DISS)
D718: CGA718 (DISS)
BS03: BS 341#03
DN01: DIN 477#01
J22R: J22R
K: PCTFE R1: 安全塞 (见下表)
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
•   适用气体：氧气、氮气、空气、乙炔、丙烷、氩气、
    二氧化碳等非腐蚀性气体
•   最高使用压力: 3000 psi ( 21MPa )
•   阀体泄漏率：低于1 x 10-9 mbar l/s (200 bar He)
    阀座泄漏率：低于1 x 10-8 mbar l/s (200 bar He)
•   使用温度范围：-20°C ~ 70°C (-4°F ~ 158°F)
•   结构型式：膜片式、针行式、轴连式
•   阀门标准形式为直角式，直接安装于钢瓶上
•   阀体采用黄铜锻造成型
•   通径: DN 4mm
轴连式
针行式
 零 件 材 料
 1  螺丝 304
 2  上盖 Q235
 3  弹簧 304
 4  手轮 ZL102
 5  螺帽 HPb59-1
 6  上阀杆 HPb59-1
 7  膜片 铍青铜
 8  滑块 HPb59-1
 9  上固定座 HPb59-1
 10  弹簧 304
 11  泄压螺帽 HPb59-1
 12  密封垫 T2
 13  爆破片 铍青铜
 14  泄放孔垫圈 HPb59-1
 15  下固定块 HPb59-1
 16  下阀杆 HPb59-1

V200 SERIES
05.
订购指南  Ordering Information
Ex: V300 P -    P3 C350 -    R20
系列号
Series
Number
密封材质
Sealing
material
钢瓶接口类型
Inlet
Connection
出气连接
Outlet
Connection
安全塞型号
Safety Plug
Model
V310: 轴连式
V320: 针行式
V330: 膜片式
P: PCTFE
N: NYLON
N/A: 无阀座
      （针行式）
P1: PZ19.2
P2: PZ27.8
P3: PZ39
N1: 1” NGT
N2: 1/2” NGT
N4: 3/4” NGT
B1: 1”-14
T2: 1/2” NPT
C: CGA
GB: 国标
DN: DIN
BS: BS
F: JIS
R20:安全塞
       (见右表)
*:连接形式可根据客户不同要求量身定制，详情请联系捷锐公司
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
•   有手动和气动两种形式可选，二者基于同一母体设计
•   适用于大多数特种气体，包括各种浓度的氧气和高腐蚀性气体

V600 SERIES
07.
订购指南  Ordering Information
结构材料  Materials of Construction 执行器说明  Actuator Specification
*:连接形式可根据客户不同要求量身定制，详情请联系捷锐公司
安 全 塞 选 型 表
代 码 材质 特性描述 溶解温度 °C (oF ) 工作压力 psi (bar)
R1 Ni 爆破片式 / 2016 (139)
R2 Ni 爆破片式 / 2265 (156)
R3 Ni 熔解＋爆破片式 74 (165) 2016 (139)
R4 Ni 熔解＋爆破片式 74 (165) 2265 (156)
R5 Ni 熔解＋爆破片式 100 (212) 2016 (139)
R6 Ni 熔解＋爆破片式 100 (212) 2265 (156)
R7 Ni 爆破片 / 1380 (95)
R10 SS 爆破片 / 2016 (139)
R11 SS 熔解＋爆破片式 74 (165) 2016 (139)
R12 SS 熔解＋爆破片式 74 (165) 2400 (165)
R13 SS 熔解＋爆破片式 100 (212) 2265 (156)
R22 多元合金 溶解塞（美标） 100 (212) 500 (35)
R23 多元合金 溶解塞（美标） 74 (165) 500 (35)
Ex: SL -     V600 -     N4 -    D632 -    K -    R4
阀体材料
Valve
Material
系列号
Series
Number
钢瓶接口类型
Inlet
Connection
出气连接
Outlet
Connection
阀座材料
Seat
Material
安全塞型号
Safety Plug
Model
SL: 316L
SLV: 316 VARL
V600: 手动
V601: 气动
P2: GB PZ27.8
N4: 3/4 NGT
N8: 3/8 NGT
T2: 1/2 NPT
B1: BSP, 1”-14
E2: EN 629-1 25E
D2: DIN 477 W28.8 X 1/14
J2: JIS B8246 V2
GB01: W21.8-14RH
GB03: G5/8-RH
GB17: W21.8-14LH
C350: CGA350
D632: CGA632(DISS)
C660: CGA660
D714: CGA714 (DISS)
D718: CGA718 (DISS)
BS03: BS 341#03
DN01: DIN 477#01
J22R: J22R
K: PCTFE
F: Kynar®
V: Vespel®
L: Nylon®
R4: 安全塞 (见下表)
T1:内置限流器通径
    （T1:0.3 mm